2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(проект)
от «___» июля 2018 года

                                                                             № ___
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 19.12.2017 № 402
«О бюджете сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на 2018 год»
(в ред. решения Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 11.07.2018 № 438)
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Алакуртти Кандалакшского района в связи с необходимостью решения вопросов, возникающих при исполнении бюджета сельского поселения

на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 19.12.2017 № 402 «О бюджете сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на 2018 год» (в ред. решения Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 11.07.2018 № 438) следующие изменения:
1.1. Внести в расходную часть бюджета сельского поселения на 2018 год следующие изменения:
1.1.2. Внести изменения в объемы финансирования муниципальных программ на 2018 год:

(тыс.руб.)

	Муниципальная программа 1. «Муниципальное управление и гражданское общество  сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района»
	+ 900,0

	Муниципальная программа 6. «Обеспечение комфортной среды проживания населения сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района»
	- 900,0

	Итого:
	0,0

1.2. Утвердить приложения №№  4, 5, 6, 7 к решению Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 19.12.2017 № 402 «О бюджете сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на 2018 год» (в ред. решения Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 11.07.2018 № 438) в новой редакции.
2. Администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района утвердить соответствующие изменения в муниципальные программы в соответствии с пунктом 1.1.2. настоящего решения.
3. Органу, исполняющему бюджет сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись, лимиты бюджетных обязательств.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                                                 А.О. Владимиров